PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E

EXTENSÃO

EDITAL Nº 050/2019 – PROPPE

Divulga os aprovados no

processo seletivo do programa

Intercampo.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA o edital de

aprovação dos acadêmicos selecionados (ordem alfabética) a fim de compor o processo

seletivo do Programa de Intercâmbio Acadêmico (INTERCAMPO), ao abrigo do

convênio de Cooperação Internacional com o Instituto Politécnico de Leiria – Portugal.

CANDIDATO (A) RESULTADO

André Lara de Jesus Aprovado

Isabelle Fonseca Zolio Aprovado

Lohanna Folda Tschá Aprovado

Em virtude do não preenchimento das vagas ofertadas, reabre-se o edital 043/2019 com prazo de

inscrição até as 12h do dia 28/05/2019 para a seleção de dois candidatos. A prova de proficiência

em inglês será realizada as 19h15min nas dependências do CT (sala 207) no dia 28/05/2019.

Aqueles candidatos inscritos no primeiro processo seletivo não necessitam entregar novamente a

documentação e tão pouco realizar nova entrevista. Em caso de novas inscrições, estes, deverão

comparecer nas dependências da Real Clin, para entrevista a partir das 8h do dia 29/05/2019.

Guarapuava, 27 de maio de 2019.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

 Centro Universitário Campo Real